
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4318461 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k pronájmu byt 1+1 o výměře 37 m2 v klidné části
Kladna – Rozdělov. Byt je situován ve vyhledávané lokalitě s
kompletní občanskou vybaveností a skvělou dostupností do centra
města.
Velkou výhodou je zasklená lodžie o velikosti 7 m2, která poskytuje
další prostor k relaxaci. K bytu náleží také sklep o velikosti 2 m2,
ideální pro uskladnění sezónních věcí.
Lokalita je ideální pro klidné bydlení s kompletní občanskou
vybaveností v pěší dostupnosti – MŠ, ZŠ, obchody, pošta a
autobusová zastávka.
Skvělým benefitem je blízkost lesa, sportovního areálu Sletiště a
aquaparku, které jsou vzdáleny jen pár minut chůze. Centrum
Kladna je pouhé 2 km od bytu. Byt je nekuřácký.

Poplatky: nájem 14 000,- / měsíčně, vratná kauce 15 000,-,
poplatky zálohy  2 537,- / měsíčně, provize RK 16 940,-, elektrika a
plyn přepis na nájemníka.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4318461
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900901848
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 901848

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Burešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


